	Aby nákup na našem e-shopu byl co nejpohodlněší, používáme cookies. Nastavení cookies můžete upravit v nastavení Vašeho prohlížeče.
 Více informací	 Přijmout všechny cookies   Personalizovat 
	  Nezbytně nutné cookies  Analytické cookies  Reklamní cookies	  Přijmout zvolené cookies 



   

 Obnovit původní Hotovo

 ×

 
 Doprava | Velkoobchod | Prodejny






   
   +420 774 737 951  (Po-Ne. 9-18:00 hod.)









 



   Přihlásit se 



 







   [image: TRENDY svítidla] 
     


  Košík 0 Ve vašem košíku nejsou žádné další položky
  0 položek   0Kč 


 Celkem (s DPH) 0Kč



 Objednávka














  
   	 Domů



Kategorie

	  [image: ]       Interiérová svítidla 	        Lustry a závěsná svítidla 	  Rustikální lustry 
	  Designové lustry 
	  Vintage lustry 
	  Moderní lustry 
	  Dřevěné lustry 


 [image: ]


	        Nástěnná a stropní svítidla 	        Nástěnná svítidla 	  Křišťálová nástěnná svítidla 
	  Dřevěná nástěnná svítidla 
	  Vintage nástěnná svítidla 



	        Stropní svítidla 	  Stropní přisazená svítidla 
	  Vintage stropní svítidla 
	  Designová stropní svítidla 
	  Křišťálová stropní svítidla 
	  Dřevěná stropní svítidla 





 [image: ]


	        Koupelnová svítidla 	  Svítidla nad zrcadlo a nástěnná 
	  Stropní koupelnová svítidla 


 [image: ]


	        Kuchyňská svítidla 	  Kuchyňské lustry 
	  Osvětlení kuchyňské linky 


 [image: ]


	        Dětská svítidla 	  Dětská stropní a závěsná svítidla 
	  Dětská nástěnná svítidla 


 [image: ]


	        Bodová svítidla 	  Stropní bodová svítidla 
	        Vestavná bodová svítidla 	  Vestavná svítidla - 12V 
	  Vestavná svítidla - 230V 



	  Přisazená bodová svítidla 
	  Příslušenství a trafa 


 [image: ]


	  Zářivkové osvětlení  [image: ]


	        Lankové systémy 	  Lankový systém - SET 
	  Příslušenství pro lankové systémy 


 [image: ]


	        Lištové systémy 	  Lištový systém - SET 
	  Bodovky do lištového systému 
	  Příslušenství k lištovým systémům 


 [image: ]


	  Technická svítidla  [image: ]


	  Nouzová svítidla  [image: ]


	  Průmyslová svítidla  [image: ]


	  Dekorativní interiérová  [image: ]


	        Podhledová svítidla 	  LED podhledová svítidla 
	  Podhled. svítidla 230V 


 [image: ]


	  Čidla a hlásiče  [image: ]


	  Ventilátory  [image: ]





	  [image: ]       Venkovní svítidla 	  Venkovní stropní svítidla  [image: ]


	  Venkovní nástěnná svítidla  [image: ]


	  Venkovní závěsná svítidla  [image: ]


	  Venkovní sloupky  [image: ]


	  Venkovní vestavná svítidla  [image: ]


	  Solární svítidla  [image: ]


	        Svítidla se senzorem pohybu 	  svítidla 
	  senzory 


 [image: ]


	        Reflektory 	  LED reflektory 


 [image: ]


	  Dekorativní venkovní  [image: ]


	  Osvětlení domovního čísla 
	  Venkovní příslušenství 



	  [image: ]       Lampy a Lampičky 	  Stojací lampy  [image: ]


	        Stolní lampičky 	  Dětské lampičky 
	  Lampičky na pracovní stůl 
	  Lampičky na noční stolek 
	  Lampičky s klipem 
	  Dekorativní lampičky 
	  Dezinfekční lampy 


 [image: ]





	  [image: ]       Chytré osvětlení 	  interiérové Inteligentní osvětlení  [image: ]


	  venkovní inteligentní osvětlení  [image: ]


	  Inteligentní žárovky  [image: ]


	  příslušenství pro inteligentní svítidla  [image: ]





	  [image: ]       Žárovky a zářivky 	        LED žárovky 	  LED Patice E14 
	  LED Patice E27 
	  LED Patice GU5.3 
	  LED Patice GU10 
	  LED Patice GX53 
	  LED Patice G53 
	  LED Patice G4 
	  LED Patice G9 


 [image: ]


	        Halogenové žárovky 	  Patice E14 
	  Patice E27 
	  Patice GU5.3 
	  Patice GU10 
	  Patice G4 
	  Patice G9 
	  Patice GY6.35 
	  Patice R7s 


 [image: ]


	        Úsporné žárovky 	  Patice E14 
	  Patice E27 
	  Patice GX53 


 [image: ]


	        Klasické žárovky 	  patice E14 
	  patice E27 


 [image: ]


	        Zářivky 	        Kruhové zářivky 	  Patice 2Gx13 
	  Patice G10q 
	  Patice GR10q 



	        Lineární zářivky 	  Patice G5 (T5) 
	  Patice G13 (T8) 



	        Kompaktní zářivky 	  Patice GR10q 
	  Patice 2G11 
	  Patice G24d-1 
	  Patice G24q-3 



	  LED zářivky 


 [image: ]


	  Stmívatelné žárovky  [image: ]


	  Filament žárovky  [image: ]





	  [image: ]       LED pásky 	  LED pásky  [image: ]


	  Profily (lišty) pro led pásky  [image: ]


	  Zdroje napájení (trafa)  [image: ]


	  Ovladače pro LED pásky  [image: ]


	  Příslušenství pro LED pásky  [image: ]





	  [image: ]       LED panely 	  Stropní LED panely  [image: ]


	  LED panely s motivem  [image: ]





	  [image: ]       Světelné obrazy LiGo 	        Světelné obrazy 	  Mapy 
	  Zvířata, Města, Dětské 
	  Rostliny, Stromy, Krajina 
	        Světelné obrazy na baterii 	  Přírodní motivy 





 [image: ]


	  Světelné obrazové lampy  [image: ]


	  Památeční světla  [image: ]


	  Příslušenství Li-Go  [image: ]





	  [image: ]       Vonné kameny a oleje 	  Vonné kameny  [image: ]


	  Vonné oleje  [image: ]





	  [image: ] Další svítidla 
	  [image: ]       Náhradní díly 	  Stínidla  [image: ]


	  Skla  [image: ]


	  Příslušenství  [image: ]





	  [image: ]       Dárkové poukazy 	  Dárkový poukaz 500 
	  Dárkový poukaz 1000 
	  Dárkový poukaz 2000 
	  Dárkový poukaz 5000 



	  [image: ] VÝPRODEJ 



	   [image: ]  
	   [image: ]  
	   [image: Led žárovky]  
	   [image: ]  



 
 
 svítidla na vaší zahradu





   







 




  
 návrhy osvětlení





   







 


 montáže svítidel





   







 



 naše prodejny





   







 




  
    


kompletní řešení vašeho osvětlení 


od návrhu po montáž







    [image: ] 





  [image: ] 







 




  








    [image: ] 





  [image: ] 


   [image: ] 





  [image: ] 







 




  



BESTSELLERY


     [image: Závěsné svítidlo ORBIT 01-1713-DALI REDO] 


Závěsné svítidlo ORBIT 01-1713-DALI REDO
 13 492Kč

          
 

    [image: Závěsné svítidlo ORBIT 01-1949-DALI REDO] 


Závěsné svítidlo ORBIT 01-1949-DALI REDO
 12 885Kč

          
 





    [image: REDO 9899 BRICK VENKOVNÍ NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO REZAVÉ] 


REDO 9899 BRICK VENKOVNÍ NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO REZAVÉ
 2 327Kč

          
 

    [image: REDO 9896 BRICK VENKOVNÍ NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO TMAVĚ ŠEDÉ] 


VENKOVNÍ NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO - REDO 9896
 2 125Kč

          
 








    [image: Italské světlo Lila 3481-48-297 Fabas] 


Italské světlo Lila 3481-48-297 Fabas
 15 530Kč

          
 








    [image: 41631 OSMONT SVITIDLO 60W E27] 


41631 OSMONT SVÍTIDLO 60W E27
 1 880Kč

          
 

    [image: Nástěnné svítidlo UMBRA 01-1333 REDO] 


Nástěnné svítidlo UMBRA 01-1333 REDO
 2 373Kč

          
 





    [image: Lucide SUENO Table Lamp E14/40W šedá] 


Lucide SUENO Table Lamp E14/40W šedá
 620Kč

          
 

    [image: Lucide LEN - stolní lampa - Ø 10 cm - G9 - světlé dřevo 45561/01/72] 


Lucide LEN - stolní lampa - Ø 10 cm - G9 - světlé dřevo 45561/01/72
 971Kč

          
 










 




  



Ukázka našich realizací


 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]









   







    

 Potřebujete poradit?
 Po - So: 9-18:00 hod.
   +420 774 737 951  

 

 [image: ]





 
SLEDUJTE NÁS NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH


#trendy.svitidla


@trendysvitidla









   





   





   







 








  SVÍTIDLA A OSVĚTLENÍ TO JSOU


TRENDY SVÍTIDLA


V naší široké nabídce naleznete vše od žárovek až po moderní lustry.  
Kromě samotného prodeje svítidel nabízíme i návrhy a montáže osvětlení. 
Chcete-li kvalitní osvětlení a hledáte kompletní servis, obraťte se na nás.








     
  Odborné poradenství 








   
  Kvalitní montáž 








   
  Profesionální servis 










     
  Kontakty 










     
  Objednat konzultaci 










     
  Články - Inspirace a Nápady. 










 


  Nové produkty
   [image: ] 	Novinka

   Rychlý náhled 














0Kč
  do 1 týdne 
 Více      Přidat do košíku 



   [image: ] 	Novinka

   Rychlý náhled 














0Kč
  do 1 týdne 
 Více      Přidat do košíku 



   [image: ] 	Novinka

   Rychlý náhled 














0Kč
  do 1 týdne 
 Více      Přidat do košíku 



   [image: ] 	Novinka

   Rychlý náhled 














0Kč
  do 1 týdne 
 Více      Přidat do košíku 



   [image: ] 	Novinka

   Rychlý náhled 














0Kč
  do 1 týdne 
 Více      Přidat do košíku 




 Nejnovější články na našem blogu

 0
	 [image: Amber - světlo v oranžovo-červeném spektru] 
 Amber - světlo v oranžovo-červeném spektru 
Publikováno : 2024-02-22 
 Jantarové (amber) světlo je ve světě osvětlení poměrně novým pojmem. Od objevu biologických účinků světla na člověka bylo zjištěno,...

 search Číst více comment 0 remove_red_eye 325



 1
	 [image: Výběr svítidla do dětského pokoje] 
 Výběr svítidla do dětského pokoje 
Publikováno : 2023-08-31 
 Jak vybrat a na co si dát pozor při výběru svítidla do dětského pokoje. Jak vyladit situaci aby bylo dítě spokojené ale také aby svítidlo plnilo maximálně svojí funkci. Tento článek Vám pomůže odpověd

 search Číst více comment 0 remove_red_eye 251



 2
	 [image: Výběr svítidla do ložnice] 
 Výběr svítidla do ložnice 
Publikováno : 2023-05-02 
 Světlo v ložnici hraje klíčovou roli při vytváření pohodlné atmosféry, ať už se jedná o čtení, relaxaci nebo spánek. Výběr správného svítidla pro ložnici může být zdlouhavý proces, ale s tímto...

 search Číst více comment 0 remove_red_eye 356



   [image: ] 
  [image: ] 

  

     [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]




Další značky








 






       
  [image: About us] 
SVÍTIDLA A OSVĚTLENÍ TO JSOU TRENDY SVÍTIDLA.CZ

	[image: insta-min.png]	[image: ]	[image: ]





O nákupu
 O nákupu      
	  Doprava 
	  Obchodní podmínky 
	  Ochrana osobních údajů 
	  Nápady a inspirace - blog 


Naše společnost
 Naše společnost      
	  B2B - Velkoobchod 
	  Katalogy 
	  Návrhy a montáže 
	  Kamenné prodejny 
	  Blog 




Informace o obchodu
 Informace o obchodu      
	  TRENDY svítidla
Průběžná 2507/50
37004 České Budějovice 4
Česká republika
	  Zavolejte nám: +420 774 737 951
	   Zašlete nám e-mail: eshop@trendysvitidla.cz


          Váš účet 
 Váš účet      
	  Osobní údaje 
	  Objednávky 
	  Dobropisy 
	  Adresy 
	  Slevové kupóny 





Všechna práva vyhrazena © 2021

  [image: Payment methods] 


    


